взаємної згоди внести зміни до Додаткової угоди від
19 грудня 2023 року №3 до Договору, та викласти
пункт 1 в наступній редакції:
«1.Викласти пункт 2.1. розділу 2 «Сума договору»
договору № 351 від 03.08.2023 року у наступній
редакції:
«2.1. Сума договору складає: 3 488 511,31 грн. (Три
мільйони чотириста вісімдесят вісім тисяч п’ятсот
одинадцять гривень 31 коп.), у т.ч. ПДВ 228 220,41
грн. (двісті двадцять вісім тисяч двісті двадцять
гривень 41 коп.) із них: кошти НСЗУ – 2 707 953
грн. 51 коп. (два мільйона сімсот сім тисяч
дев’ятсот п’ятдесят три грн. 51 коп.); кошти
міського бюджету – 780 557 грн. 80 коп. (сімсот
вісімдесят тисяч п’ятсот п’ятдесят сім грн. 80 коп.)»